A/C PAULO LEITE
Rua Senador Dantas, 74 – 15ª Andar
CEP: 20.031-205 – Rio de Janeiro - RJ

Assunto: Requisição de Pagamento de Perícias Médicas

Senhor Diretor,

Através do presente expediente, requisito o pagamento dos honorários médicos,
no montante de R$ 154.250,00 (cento e cinquenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais),
referente as 617 (seiscentos e dezessete) perícias realizadas, fixadas no valor unitário de R$
250,00 (duzentos e cinquenta reais).

Ressalto que o pagamento ora requisitado diz respeito às avaliações que foram
realizadas no mutirão de perícias que ocorreu entre 21/11/2022 e 24/11/2022.

No ensejo,  encaminho  a  relação dos  processos  em que cada  médico  atuou na